
& rt'¿i,l.,iiii:l'Lli::1., Dir. sa.rt¡d r\runioi¡>a.r
,*

AUTORIZA PERMISO POR DEVOLUCIÓT.I OE
TIEMPO A FUNC¡ONARIOS QUE ¡NDICA.

RESoLUctoNNo 6338
CHILLAN VIEJO, 3 0 flci 2tr1:

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos
modificatorios; las instrucciones tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO:

Los Decretos Alcaldicios No 2030 y 499 del
09.12.2008 y 16.02.2011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en el
Administrador Municipal, respectivamente. Decreto Alcaldicio N" 625 del 23.01.2013 que
establece orden de subrogancias automáticas en Departamento de Salud Municipal.

Las solicitudes presentadas por los funcionarios que
se indica, con fecha 2911012015, para que se le conceda Permiso por Devolución de Tiempo
en las fecha que se señala, y la autorización dada con esta fecha por la Sra. Jefa (S) del
Departamento de Salud Municipal.

Lo señalado en los Decretos 27105.01.2015,
5839/08.10.2015,2294122.04.2015 mediante los cuales se autorizan trabajos extraordinarios
con compensación de tiempo.

RESUELVO:

1.- AUTORIZA: Permiso por Devolución de Tiempo a
ue se

Rut r,lombre Desde I asta Horas Jnidad

L7351370-t IERRERA LARA MAGDALENA 30/70/207s PN 30/L0/2015 PN 4:00 DEPTO. SALUD CHILLAN VIEJO

12013052 8AÑEz RETAMAL MARcELo 02/LLl21ts AN 02/tL/20t5 AN 1:00 :ESFAM DRA.MICHELLE BACHELET

12013052 snñrz Rrrnvral MARCELo 03/11/201s AN 03/11/2015 Afv 1:00 :ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

75166272- ;EPU LVEDA ALCARRUZ XIMENA 23/LL/ZOLS AN 23/LL/20L5 AN 1:30 :ESFAM DRA. MICHELLE BACHELET

las Funcionarias indican

ANÓTESE, coMUNíouese Y ARcH|VESE.

UL¡ LDES
ADMIN UNICIPAL

ALCALDEPOR ORDEN DEL

UAV/H

¡QUEZ H
ARIO, MUNIC

Secretaría de Salud Municipal


